VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 2095/VPCP-HC
V/v gửi trang 19 Phụ lục I của Quyết định số 346/QĐ-TTg ngày 15/3/2010
	Hà Nội, ngày 31 tháng 3 năm 2010

	Kính gửi:
	- Ban Bí thư Trung ương Đảng;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;
- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương ven biển;
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Hội đồng Dân tộc và các Uỷ ban của QH;
- Văn phòng Quốc hội;
- Toa án nhân dân tối cao;
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể.

Do sơ suất khi phát hành, ngày 15 tháng 3 năm 2010 Văn phòng Chính phủ đã gửi thiếu trang 19 Phụ lục I Quyết định số 346/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Quy hoạch hệ thống cảng cá, bến cá đến năm 2020, định hướng đến năm 2030.
Nay xin gửi trang 19 (kèm theo). Đề nghị các cơ quan nhận được bổ sung thêm trang 19 của Phụ lục I vào Quyết định số 346/QĐ-TTg./.

	TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
 KT. VỤ TRƯỞNG VỤ HÀNH CHÍNH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Việt

	Số TT
	Tỉnh, thành phố/ tên công trình
	Địa điểm xây dựng
	Quy mô năng lực (Số lượt ngày/ cỡ loại lớn nhất)
	Lượng thuỷ sản qua cảng (T/năm)
	Ghi chú

	206
	Bến cá Cầu Sấu
	Xã Dương Tơ, TT An Thới, Phú Quốc
	30 lượt/400 CV
	5.000
	Xây dựng tại đảo

	207
	Bến cá Kim Quy
	Xã Vân Khánh, huyện An Minh
	30 lượt/400cv
	3.000

	208
	Bến cá Xẻo Rô
	Xã Hưng Yên, huyện An Biên
	30 lượt/400cv
	3.000

	209
	Bến cá Bãi Giếng
	Xã Bình An, huyện Kiên Lương
	20 lượt/300cv
	2.000

	210
	Bến cá Sông Chinh
	Xã Bình Trị, huyện Kiên Lương
	20 lượt/300cv
	2.000

	211
	Bến cá Mương Đào
	Phường Đông Hồ, TX Hà Tiên
	30 lượt/400cv
	5.000

Chú thích: Tất cả không ghi chú cảng cá loại I là cảng cá loại II.